

Årsredovisning för  
**Bygg Entreprenad Halland AB**  
559204-9919

Räkenskapsåret  
**2023-04-01 - 2024-03-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg Entreprenad Halland AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjärås, d 31/10-2024

  
Miroslaw Baj

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg Entreprenad Halland AB, 559204-9919, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Kungsbacka, bedriver verksamhet inom byggnation, elektricitet, rörmokeri, anläggning, trädgård, städ samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024  | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 10 142 220 | 8 896 834 | 6 541 517 | 6 654 150                |
| Resultat efter finansiella poster | -793 289   | 1 153 240 | 27 158    | 152 507                  |
| Soliditet, %                      | 12         | 39        | 17        | 14                       |

Nettoomsättningen har ökat mycket från och med år 2022/2023 då man fått fler jobb där även material ingår i jobbet samt att man även enbart säljer material till kunder.

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början                       | 50 000            |                 | 1 221 318             |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> |                   |                 |                       |
| Årets resultat                         |                   |                 | -793 289              |
| <b>Vid årets slut</b>                  | <b>50 000</b>     |                 | <b>428 029</b>        |

#### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 428 029 kr disponeras enligt följande: |             |
| balanserat resultat  | 1 221 318   |
| årets resultat   | -793 289    |
| Totalt   | 428 029     |
| disponeras för   |             |
| balanseras i ny räkning  | 428 029     |
| Summa  | 428 029     |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                 | <i>Not</i> | <i>2023-04-01-<br/>2024-03-31</i> | <i>2022-04-01-<br/>2023-03-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                    |            | 10 142 220                        | 8 896 834                         |
| Övriga rörelseintäkter                             |            | 73 664                            | 36 751                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |            | <b>10 215 884</b>                 | <b>8 933 585</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                          |            | -4 941 722                        | -3 483 407                        |
| Övriga externa kostnader                           |            | -1 312 836                        | -1 256 751                        |
| Personalkostnader                                  | 2          | -4 595 414                        | -2 932 845                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  |            | -145 436                          | -104 013                          |
| Övriga rörelsekostnader                            |            | -                                 | -209                              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |            | <b>-10 995 408</b>                | <b>-7 777 225</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |            | <b>-779 524</b>                   | <b>1 156 360</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>                          |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 90                                | 211                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |            | -13 855                           | -3 331                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |            | <b>-13 765</b>                    | <b>-3 120</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |            | <b>-793 289</b>                   | <b>1 153 240</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |            |                                   |                                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |            | <b>-793 289</b>                   | <b>1 153 240</b>                  |
| <b>Skatter</b>                                     |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                            |            | -                                 | -209 116                          |
| <b>Årets resultat</b>                              |            | <b>-793 289</b>                   | <b>944 124</b>                    |

2024110807328

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-03-31       | 2023-03-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                  |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 3   | 91 591           | 123 891          |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 4   | 256 836          | 369 972          |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 348 427          | 493 863          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                |     | 20 000           | -                |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 20 000           | -                |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>368 427</b>   | <b>493 863</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 1 965 933        | 601 897          |
| Övriga fordringar                            |     | 222 157          | 22 858           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 981 203          | 1 501 172        |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 3 169 293        | 2 125 927        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 414 238          | 648 057          |
| Summa kassa och bank                         |     | 414 238          | 648 057          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>3 583 531</b> | <b>2 773 984</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>3 951 958</b> | <b>3 267 847</b> |

2024110807329

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 221 318         | 277 194           |
| Årets resultat                               |            | -793 289          | 944 124           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 428 029           | 1 221 318         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>478 029</b>    | <b>1 271 318</b>  |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 273 825           | 206 215           |
| Skatteskulder                                |            | 34 942            | 129 946           |
| Övriga skulder                               |            | 2 443 343         | 1 105 493         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 721 819           | 554 875           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 3 473 929         | 1 996 529         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 951 958</b>  | <b>3 267 847</b>  |

2024110807330

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen här upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>              | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar:         |           |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |
| -Inventarier, verktyg och installationer  | 5         |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

|                        | <i>2023-04-01-<br/>2024-03-31</i> | <i>2022-04-01-<br/>2023-03-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 10                                | 6                                 |
| <b>Summa</b>           | <b>10</b>                         | <b>6</b>                          |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2024-03-31    | 2023-03-31     |
|--|---------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:         |               |                |
| -Vid årets början                        | 161 500       | 161 500        |
| Vid årets slut                           | 161 500       | 161 500        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan:  |               |                |
| -Vid årets början                        | -37 609       | -5 309         |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -32 300       | -32 300        |
| Vid årets slut                           | -69 909       | -37 609        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>    | <b>91 591</b> | <b>123 891</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-03-31     | 2023-03-31     |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                |                |
| -Vid årets början                       | 565 683        | 248 706        |
| -Nyanskaffningar                        | -              | 316 977        |
| Vid årets slut                          | 565 683        | 565 683        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                |                |
| -Vid årets början                       | -195 711       | -123 998       |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -113 136       | -71 713        |
| Vid årets slut                          | -308 847       | -195 711       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>256 836</b> | <b>369 972</b> |

### Underskrifter

Fjärås, 30 september 2024

  
Mirosław Baj

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/10-24

  
David Johansson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
